

Nutrition facts / Information nutritionnelle /
Information nutritionnelle / Informations
nutritionnelles / Ernährungsinformation /
Informationen zur Ernährung

	72g	100g
Energy / Énergie / Energia / Energie	250 kcal 1050 kJ	347 kcal 1457 kJ
Fat / Matières grasses / Vet / Materias grasas / Grassi / Fett / Innehållsfett	0.2g	0.3g
Of which saturated fatty acids / Dont acides gras saturés / Versadigt vetarier / Acido grasso saturado / Acidi grassi saturi / Davon gesättigte Fettsäuren	0g	0g
Carbohydrates / Glucides / Kohlenhydrate / Carboidratos / Carboidrati / Kohlenhydrate	55g	76g
Of which sugars / Dont sucres / Waarvan suikers / Endriekes azúcares / Di cui zuccheri / Davon Zucker	38g	53g
Dietary Fibre / Fibra alimentaria / Vezali / Fibra / F-bra / Ballaststoff	0g	0g
Protein / Protéines / Proteinen / Proteínas / Proteine / Eiweiß	8g	11g
Salt / Sel / Salz / Sel / Sale	1g	1.3g
Potassium / Kalium / Potasio / Potassio / Kalium	200 mg (10%)	275 mg (14%)
Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium	20 mg (2.5%)*	25 mg (3%)*
Magnesium / Magnésium / Magnesio	50 mg (13%)*	72 mg (20%)*

*Daily nutrient reference values / Valeurs nutritionnelles journalières de référence /
Valores nutricionales diarios de referencia / Valori nutrizionali di riferimento giornalieri /
Dagelijkse voedingsreferentiewaarden / Tägliche Referenzwerte für Nährwerte

INSTRUCTIONS

Add the pouch to 500ml of water and shake well.
Ajouter le sachet dans 500ml d'eau et secouez bien.
Añadir la bolsita a 500ml de agua y agitar bien.
Aggiungere il sachetto a 500ml di acqua e agitare bene.
Voeg het zakje toe aan 500 ml water en schud goed.
Den Beutel in 500 ml Wasser geben und gut schütteln

Use half a serving in 500ml/17oz of water for races in hot conditions.
Utiliser une demi portion dans 500ml/17oz d'eau pour les courses en forte
chaleur. Utiliser media ración en 500ml/17oz de agua para carreras en
condiciones calurosas. Utilizzare una porzione da 500 ml/17 oz di acqua
per le gare in condizioni di forte caldo. / Gebruik een halve portie in
500ml/17oz water voor races bij warm weer / Verwend eine halbe
Portion in 500ml/17oz Wasser für Läufe in großer Hitze.

1 SERVING EVERY
PORTION / TOUTES LES
RACIÓN POR
DOSE PER
PORTION FÜR



To be consumed as part of a balanced diet / À consommer dans le cadre d'une
alimentation équilibrée / Para ser consumido como parte de una dieta equilibrada /
Da consumare come parte di una dieta equilibrata / Consumen als onderdeel van
een uitgebalanceerd dieet / Als Teil einer ausgewogenen Ernährung verzehrt werden

Keep in a cool and dry place, in its original sealed bag. Consume by: see date
next to the lot number / À conserver bien scellé dans son emballage, dans un
endroit frais et sec. À consommer avant le: voir la date prise du numéro de lot /
Conservar en lugar fresco y seco, en su bolsa original cerrada. Consumir antes de:
ver fecha junto al número de lote. / Conservare in luogo fresco e asciutto,
nella busta originale sigillata. Consumare entro: vedi data accanto al numero di
lotta. / Koel en droog bewaren in het originele gesloten zakje. Te gebruiken vóór:
zie datum naast het lotnummer / Kühlen und trocken aufbewahren, im original
verschlossenen Beutel. Verbrauchen bis: siehe Datum neben der Lotnummer

Made in Canada with ingredients from Canada, EU and non EU / Fabriqué au
Canada à partir d'ingrédients d'origine du Canada, UE et non-UE / Fabricado en
Canada con ingredientes procedentes de Canadá, UE y non UE / Prodotto in
Canada con ingredienti provenienti dal Canada, dall'UE e non UE / Gemaakt in
Canada van ingrediënten uit Canada, de EU en niet-EU-landen / Hergestellt in
Kanada aus Zutaten mit Ursprung in Kanada, der EU und Nicht-EU-Ländern

Prepared for / Préparé pour / Preparado para / Preparato per / voorbereid voor /
vorbereitet für

NAAK INC, #329-9320 St Laurent Boulevard, Montreal, QC, H2N 1N7, Canada
NAAK Europe, 5 rue de l'Industrie, 74000 Annecy, France

FR - Mélange pour boisson avec protéines végétales (11%) et sucres (82%). À saveur de citron-vert (2%).
Ingrédients: Dextrose, maltodextrine, isolat de protéine de colza, Palatinose™ (isomaltulose)*, saveur naturelle de citron-vert (2%), correcteurs d'acidité (acide citrique), sel de mer, minéraux (citrate de potassium, citrate de magnésium), colorant naturel (extrait de spiruline).
Peut contenir: Soja, Lait, oeufs. *L'isomaltulose est une source naturelle de glucose et fructose, issue de la betterave. Les personnes allergiques à la moutarde peuvent aussi être allergiques à la protéine de colza.

EN - Drinkmix with vegetable proteins (11%) and sugars (82%), with lime flavor (2%). Ingredients: Dextrose, maltodextrin, canola protein isolate, Palatinose™ (isomaltulose)*, natural lime flavor, acidity regulators (citric acid), sea salt, minerals (potassium citrate, magnesium citrate), natural color (spirulina extract). May contain: Soy, Milk, eggs. *Isomaltulose is a natural source of glucose and fructose, derived from sugar beet. People allergic to mustard may also be allergic to canola protein.

ES - Bebida mixta con proteínas vegetales (11%) y azúcares (82%), con sabor a lima (2%). Ingredientes: Dextrosa, maltodextrina, aislado de proteína de colza, Palatinose™ (isomaltulosa)*, sabor natural a lima, reguladores de la acidez (ácido cítrico), sal marina, minerales (citrate de potasio, citrate de magnesio), colorante natural (extracto de espirulina). Puede contener: Soja, Leche, Huevos. *La isomaltulosa es una fuente natural de glucosa y fructosa, derivado del azúcar de remolacha. Las personas alérgicas a la mostaza también pueden ser alérgicas a la proteína de colza.

IT - Miscela di bevande con proteine vegetali (11%) e zucchero (82%), al gusto di lime (2%). Ingredienti: Destròsio, maltodestrina, proteina isolata di colza, Palatinose™ (isomaltulosa)*, aroma naturale di lime, correttore di acidità (acido citrico), sale marino, minerali (potassio citrato, magnesio citrato), colorante naturale (estratto di spirulina). Può contenere: Soia, latte, uova. *L'isomaltulosa è una fonte naturale di glucosio e fruttosio, derivato dalla barbabietola da zucchero. Le persone allergiche alla senape possono essere allergiche anche alla proteina della colza.

NL - Drinkmix met plantaardige eiwitten (11%) en suikers (82%), met limoen smaak (2%). Ingrediënten: Dextrose, maltodextrine, koolzaadeiwitisolat, Palatinose™ (isomaltulose)*, natuurlijk limoen smaak, zuurte regelaars (citroenzuur), zeezout, mineralen (kaliumcitraat, magnesiumcitraat), natuurlijke kleur (spirulina-extract). Kan bevatten: Soja, Melk, eieren. *Isomaltulose is een natuurlijke bron van glucose en fructose, afkomstig van suikerbieten. Mensen die allergisch zijn voor mosterd kunnen ook allergisch zijn voor koolzaadeiwit.

DE - Getränkmix mit pflanzlichen Proteinen (11%) und Zucker (82%), mit Limettengeschmack (2%). Zutaten: Dextrose, Maltodextrin, Rapsproteinisolat, Palatinose™ (Isomaltulose)*, natürliches Limettenaroma, Säureregulatoren (Zitronensäure), Meersalz, Mineralstoffe (Kaliumcitrat, Magnesiumcitrat), natürliche Farbe (Spirulina-Extrakt). Kann enthalten: Soja, Milch, Eier. *Isomaltulose ist eine natürliche Quelle von Glukose und Fruktose, gewonnen aus Zuckerrüben. Personen mit einer Allergie gegen Senf können auch gegen Rapsprotein allergisch sein.

Upcycled ingredients from by-products of canola oil production to preserve our playground. Des ingrédients réutilisés avec des sous-produits de la production d'huile de canola pour préserver notre terrain de jeu.

